IAOPSO-DT-15
1 / 2
Créé le 23/05/2011
Version 1
Révisé le
ATLANTIQUE OFFSET
Gabarits - Conseils Techniques
Rédactrice : Elisa Gaudin       -       Vérifié par Christian Gaudin       -       Validé par Bernard Gaudin
DÉPLIANTS
2 volets 2 plis Roulés
Roulé 3 volets Roulé 4 volets
Accordéon 3 volets Accordéon 4 volets
2 Plis Accordéon Portefeuille
3 plis
2 volets Portefeuille
* Exemples de gabarits pour un dépliant format !ni fermé 100 x 210 mm de 90g à 170g
100 100
210
98 100 100 98
210
96 98 100 100
210
97 100 100
210COUVDOSRABAT
COUVDOSCOUVDOS RABAT
COUVDOSVOLETVOLET
100 100 100 100
210
100 100 100
210COUVDOSRABAT COUVVOLETVOLETDOS
RABAT
3 volets3 volets
- 2 volets : les 2 volets font la même taille
- Pli roulé : on enlève 1 mm minimum à chaque volets et plus suivant grammage et nombre de plis
* grammage papier maximum 250g, pour des grammages supérieurs nous consulter.
- Pli accordéon : tous les volets font la même taille
- Pli portefeuille : 2 mm de moins sur chaque rabats
Les dépliants sont livrés pliés jusqu'à 250g - Livrés rainés à plat à partir de 300g
IAOPSO-DT-15
2 / 2
Créé le 23/05/2011
Version 1
Révisé le
ATLANTIQUE OFFSET
Gabarits - Conseils Techniques
Rédactrice : Elisa Gaudin       -       Vérifié par Christian Gaudin       -       Validé par Bernard Gaudin
Carnets
Enveloppe ou Pochette
Prévoir un espace minimum 15 mm
pour l’agra"age
Blanc tournant de 10 mm NON IMPRIMABLE
(Se renseigner auprès des PTT pour les contraintes spéci�ques)
zone imprimable
Carnet = aggra"é
Liasse = encollé
Enveloppe
Pochette
AFFICHE - Tirage numérique
Format du fichier PDF à fournir (penser à mettre le débord et les traits de coupe)
- 120 x 176 mm : PDF au format 200 x 293,3 mm (1/6) ou 240 x 352 mm (1/5)
- 80 x 120 mm : PDF au format 133,3 x 200 mm (1/6) ou 160 x 240 mm (1/5)
- 60 x 80 mm : PDF au format 300 x 400 mm (1/2) ou 150 x 200 mm (1/4)
- 40 x 60 mm : PDF au format 400 x 600 mm (1/1) ou 200 x 300 mm (1/2)